РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ
Об информации «Об организации летнего отдыха детей в лагерях

дневного пребывания в Шовгеновском районе в 2019 году»
Заслушав информацию начальника управления образования администрации муниципального образования «Шовгеновский район» Керашева Нурбия Сальменовича «Об организации летнего отдыха детей в лагерях дневного пребывания в Шовгеновском районе в 2019 году», Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Информацию начальника управления образования администрации муниципального образования «Шовгеновский район» Керашева Нурбия Сальменовича «Об организации летнего отдыха детей в лагерях дневного пребывания в Шовгеновском районе в 2019 году» принять к сведению.
2. Информацию «Об организации летнего отдыха детей в лагерях дневного пребывания в Шовгеновском районе в 2019 году» опубликовать в районной газете «Заря» и на сайте администрации МО «Шовгеновский район».
Председатель Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»

     А.Д. Меретуков

а. Хакуринохабль
31 мая 2019 года
№ 159
_1310202780